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ÖN SÖZ 

Paydaş” , ortak paydada buluşan eğitimcilerin ve eğitime gönül verenlerin gücüyle 2014 
yılında kurulmuş bir sivil toplum örgütüdür . Paydaş”; sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler 
üreterek bireylerin bilgi ve beceri kazanmalarına yardımcı olur. Paydaş” gençlerin sosyal, 
kültürel ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunduracak atölyeler kurarak, gençlerin 
sosyal  yaşamda etkin rol almasını amaçlar. “Paydaş” ; gençlerin yaşadıkları çevreye ve 
topluma duyarlı ve sorumlu bireyler olmalarını sağlamak, kendilerine sağlanan imkân ve 
fırsatlardan farkında olarak, gelecekteki rollerinin ve görevlerinin bilincinde yetişmelerini ve 
en önemlisi de arkadaşlığı, paylaşmayı geliştirmek amacıyla kurulmuştur. 

Gençlerin güven ve olanak verildiğinde neler başarabileceklerini çalışmalarıyla ve projeleriyle 
her geçen gün kanıtlayan derneğimiz; bugün de gençler başta olmak üzere; kadınlardan 
çocuklara, engellilerden, çevresel konulara kadar birçok alanda ve farklı hedef gruplarla 
çalışmalar yürütmektedir. Derneğimiz, olumsuzlukları değiştirmeye, insanlara yardımcı 
olmaya çalışan güzel insanlarla, gönüllülerle hareket etmektedir. 

Paydaş, gençlerin ve yetişkinlerin Avrupa Birliği bünyesindeki  Erasmus  programıyla 
tanışabilmesi ve toplumda belirledikleri ihtiyaçlar doğrultusunda projelerini 
gerçekleştirebilme ve eğitim  ve sanat alanındaki atölye ve proje çalışmalarına katılabilme 
fırsatı sunmaktadır.Projelerin sunulduğu ilgili kurumlarca talep edilen ‘Akreditasyon 
Sertifikası’  için gerekli şartları taşıyan derneğimiz ‘Stratejik Planlama’ çalışması ile kurumun 
tüm yönlerini  ve geleceğe yönelik hedef ve planlamalarını belirlemiştir.Paydaş geleceğe 
yönelik doğru adımları atmak konusunda ‘Stratejik Planlama ‘çalışmasına önem 
vermektedir..Stratejik Planlama bu bilinç ile hazırlanmıştır. 

Derneğimiz ; hazırladığı eğitimcilere ve gençlere yönelik dönemsel; Sosyal Haklar, Ekip 
Çalışması, Liderlik, İletişim, Girişimcilik ve Proje Yönetimi gibi eğitimlerinin yanı sıra ulusal 
ve uluslar arası eğitimler ve projeler ile bireye ve topluma katkı sunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 



 

Sıra No Adı-Soyadı Görevi  
1 Önder KÜÇÜKÖNER Dernek Başkanı 
2 Burcu KILIÇ Üye 
3 Ergin ERENULUĞ Üye 

 

 

PAYDAŞ EĞİTİM SANAT VE KÜLTÜR DERNEĞİ STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

Bilim ve teknolojide meydana gelen hızlı değişimler, toplumsal alanda bazı sorunları 
meydana getirmiştir. Toplumsal ve Sosyal alanda meydana gelen sorunlara çözüm üretmek ve 
mevcut kaynakları yerinde ve tasarruflu kullanmak amacıyla derneğimiz stratejik plan ekibi 
tarafından 2019-2023 stratejik planı oluşturulmuştur. 

Paydaş Eğitim Kültür ve sanat derneği ortaya koyduğu vizyon doğrultusunda sanat ve 
çağın ve geleceğin becerileri ile kendini donatmış geleceğin bireylerini yetiştirmek ve işleri 
doğru yapmanın yanı sıra doğru işleri yaparak etkileyici sivil toplum kuruluşu olma amacıyla 
hazırlanan 2019-2023 stratejik planda hedef grupların yaşam kalitesi seviyesini artırmak, 
Eğitimle; bireylere iş edinme imkânı sağlamak, Yenilikçi ve dijitalleşme eğitimi sağlanması 
amaçlarımızdandır. 

Derneğimizin, stratejik planı oluşturulurken mevcut durum analizinden yola çıkarak 
derneğimiz imkânları doğrultusunda ‘’Nereye Gitmek İstiyoruz’’ sorusu çerçevesinde 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler Ve Amaçlar doğrultusunda hedefler belirlenmiştir. 

2019-2023 stratejik planın belirlenen yerel, ulusal ve uluslararası amaçlara ulaşılması 
amacıyla iş ve dış paydaşlarla koordineli bir şekilde çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zonguldak Genel Durumu 



14 Mayıs 1920’de müstakil mutasarrıflık olan Zonguldak Merkez, Bartın, Hamidiye 
(Devrek), Ereğli kazalarından oluşmuştur. Kuruluşları, Cumhuriyetin ilanından (29 Ekim 
1923) sonra olan, illerin ilki Zonguldak’tır. 1 Nisan 1924’te teşkil edilen Zonguldak 
Vilayetine, 1927’de Safranbolu kazası da bağlandı. Sonraki yıllarda ilin bazı kasabaları da 
birer ilçe merkezi olarak teşkilatlandırıldı. 

 
Çaycuma, Devrek’in bir nahiyesi iken, 1944 yılında ilçe oldu. Yine aynı yıl uzun yıllar 
Safranbolu’nun bir bucak merkezi olan Ulus da Zonguldak’ın yedinci ilçesi olarak kuruldu. 
Daha sonra sırasıyla, 1953’te Karabük ve Eflani, 1957’de Kurucaşile ilçe merkezi oldular. 
Temmuz 1987’de Alaplı, Amasra ve Yenice kasabaları, Mayıs 1990’da da Gökçebey 
kasabasının kaza haline getirilmesiyle Zonguldak’ın ilçe sayısı on üçe yükselmiştir. 
Ancak; 28.08.1991 gün ve 3760 sayılı yasayla Bartın’ın il olması sonucu Bartın’ın yanı sıra 
Amasra, Ulus, Kurucaşile; 6.6.1995 gün ve 550 sayılı yasayla da Karabük’ün yanı sıra, Eflâni, 
Safranbolu ve Yenice ilçelerinin ayrılmasıyla ilçe sayısı beşe düşmüştür. 
 
Zonguldak’ta kişi başına düşen ihracat miktarı 465 dolar iken ülke ortalaması 1.544 dolar 
olmuştur. Zonguldak’ın bir diğer önemli sorunu ise nitelikli işgücü stokunun düşük değer 
göstermesidir. İlde 30 yaş ve üzeri nüfus içerisinde on bin kişiye düşen yüksek lisans ve 
doktora sahibi nüfusun oranı 68 iken Türkiye ortalaması 134’tür. Hem genelde hem de kadın 
okuryazar oranlarında Zonguldak ülke ortalamasının gerisinde kalmıştır. Çevre 
göstergelerinde de gelişme kaydedilmesi gerekmektedir. 
2017 Yılı SEGE endeksine göre Zonguldak 81 il içerisinde 28.sırada yer almaktadır. Sosyal 
gelişmişlik endeksine göre Eğitim alanında 48. sırada, sağlık hizmetlerinde 24. sırada, 
Demografik yapıda 48. sırada, Rekabetçi ve Yenilikçi alanda 46. sırada yer almaktadır. 
 
Verimlilik, dolayısıyla rekabetçilik göstergelerinden olan kırsal nüfus başına tarımsal üretim 
değerine göre Bolu, Ankara ve Karaman ilk 84 üç sırayı paylaşırken Zonguldak, Van ve 
Şırnak son üç sıradaki iller olmuştur. 
 
Paydaş Eğitim, Kültür ve Sanat Derneği 2014 yılında dezavantajlı durumda bulunan 
bireylerin toplumsal alanda yaşadığı sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurulmuştur. 
Derneğin Merkezi Zonguldak’tır. 
 

 

 

 

 

 

 

Kuruluşun Temel Faaliyet Alanları 

1-    Gençler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerinden çocuk, kadın ve eğitime muhtaç 
bireyler için sosyal içerikli, kamu yararına, yenilikçi ve paylaşıma açık projeler üretmek ve 



uygulamak.  Bu suretle insanımızın sosyal yaşama daha etkin ve verimli olarak katılımını 
sağlamak. 
2-     Bireyin toplum içerisinde karşılaştığı sorunları tespit etmek, bu sorunlara çözümler 
aramak, Türkiye’deki ve yabancı ülkelerdeki ilgili kurumlarla ortaklaşa projeler üretmek, 
uygulamak, araştırmalar yapmak, onlarla karşılıklı olarak bilgi ve deneyim alışverişinde 
bulunmak. 
3-     İlköğretim, ortaöğretim, yükseköğrenim ve çalışan gençlik, özel ilgiye muhtaç sorunlu 
çocuklar, bağımlı(alkol, uyuşturucu, bilgisayar vb.) gençler için projeler geliştirmek, bu 
projelere paydaşlar bulmak, projeler için gerekli alt yapıların oluşturulmasını sağlamak, 
ortaya çıkan çalışmalar hakkında kamu oyunu bilgilendirmek ve bu çalışmaların geniş 
kitlelerce bilinmesini sağlamak. 
4-     Gençlerimizin diğer ülkeler nezdinde yaşam kalitesini yükselterek  dünya 
standartlarında, evrensel değerlere vakıf olmalarını sağlamak.  Diğer ülke gençleriyle 
kültürler arası köprüler kurmalarına yardımcı olmak. Türk gençliğinin milli değerlerden yola 
çıkarak evrensel değerlere ulaşabileceklerini göstermek. Bu bağlamda ortak etkinlikler 
hazırlamak, bu kültürel değerlerin diğer ülkelerle paylaşımını sağlamak, tanıtımına katkıda 
bulunmak, bu kapsamda eğitim projeleri üretmek.  
5- Günümüzde bizde olduğu gibi tüm dünyada üretim toplumundan tüketim toplumuna doğru 
hızlı bir gidiş var. Bu gidişe engel olmak için somut çalışmalar yürütmek, gerek Türk ve 
gerekse diğer paydaş ülkelerin gençlerine yerel, milli ve ulusal üretim yollarını 
gösterebilecekleri projeler hazırlamak, bu projeleri uygulama alanları yaratmak.  
6- Evrenselliğe giden yol milli değerlerin sahiplenmesiyle gerçekleşeceğinden milli değerleri 
ön plana çıkaran her türlü folklor unsurlarından faydalanarak, çocuklar ve gençler için 
bireysel ve takım oyunları hazırlamak,  çocukların ve gençlerin seviyelerine uygun halk 
ezgilerinin karşılıklı olarak sunumunu kolaylaştırmak,  ülkelerin  milli el sanatları ürünlerinin  
hazırlanarak karşılıklı öğrenimini sağlamak.  
 
7-     Dernek, eğitim aşamasındaki her seviyeden ferdin kendisiyle ve dünyayla barışık 
bireyler haline gelebilmesi için  bireysel ve grup başarısını destekleyen, bireyin sosyalleşerek 
eğitilmesine katkı sunan, bireyin motivasyonunu artırıcı, başarıya odaklı bir eğitim anlayışı 
geliştirme amacı gütmektedir. Toplumu oluşturan fertlerin insan ve doğa sevgisi taşıyan, insan 
haklarına saygılı, demokratik değer, tutum ve davranışlara sahip bireyler olarak yetişmelerini 
öngörmektedir. Gençlerin gerek yaşadıkları ülkenin değerlerine, kanunlarına ve gerekse tüm 
dünya ülkelerinin kanun ve müeyyidelerine  saygılı vatandaşlar olarak yetiştirilmesine katkıda 
bulunmaktır.  Bu bağlamda farklı ülkelerden gençlerle gençliğimizin bir araya gelmesi 
yoluyla onların ufuklarını açıcı etkinlikler vasıtasıyla dünyayla entegrasyonlarını daha hızlı ve 
kalıcı izlenimlerle sağlamaktır.  
 
 



8-     Tüm bu çalışmalar neticesinde içinde yaşadığı topluma model olabilecek iyi bir ülke ve 
iyi bir dünya vatandaşı yetişmesi için bireyi desteklemek, motive etmek, fikirlerini , 
projelerini ortaya koyabileceği oluşumları sağlamak, diğer gençlere yol gösterebilecek aktif, 
üretken, mutlu, huzurlu lider ruhlu insanlar yetiştirmek.  
 
9- Dernek bünyesinde, ilimizde yer alan öğretmen ve eğiticilerin alanlarında meydana gelen 
değişikliklerin öğretimine dönük projeler hazırlamak, projelerin gerek okul ve gerekse her 
türlü eğitim kurumunda tanıtımına yönelik çalışmalar yürütmek, bu çalışmalar neticesinde 
öğretmenlerimizin donanımını artırıcı faaliyetler düzenlemek.  
 
10-   Yetişkin eğitimi faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, etkinleştirilmesi için bilimsel 
araştırmalar yapmak, yaptırmak. Yetişkinlerin temel eğitimi ve toplumsal ihtiyaçları 
doğrultusunda bilgi ve beceri geliştirici destek materyalleri geliştirmek, baskısını yapmak ve 
dağıtımını yapmak. Kurs, seminer, kongre, sempozyum, konferans ve panel gibi eğitim 
çalışmaları düzenlemek.   
 
 
MEVCUT DURUM 
 

SON 3 YILA AİT ÜYE SAYISI 

2017 2018 2019 

Kadın  Erkek Kadın  Erkek Kadın  Erkek 

18 16 18 16 17 16 

34 34 33 

 
 

SON 3 YILA AİT GELİR-GİDER SAYISI 

2017 2018 2019 

Gelir  Gider Gelir  Gider Gelir  Gider 

53.381,69 52.381,69 148.584,63 148.584,63 404.664,93 404.664,93 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PAYDAŞLAR 
 

İÇ PAYDAŞLAR 
Dernek Üyeleri  
Dernek Gönüllüleri 
 

DIŞ PAYDAŞLAR 
Yerel Yönetimler 
Üniversite 
Araştırma Merkezleri 
Sivil Toplum Kuruluşları 
Kamu Kurumları 
Ticaret ve Sanayi odası 
Kalkınma Ajansları 
Halk Eğitim ve Akşam Sanat Okulları 
Mülki İdareler 
Uluslararası Kuruluşlar 
 
 

HEDEF GRUPLARI 
Gençler (18_30 yaş) 
Kadınlar 
Engelli Bireyler 
Göçmenler 
Yetişkinler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

GZFT ANALİZİ (SWOT ANALİZİ) 
 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

• Dernek üyelerinin AB Projelerinde 
deneyimli personel olması. 

• Derneğin Avrupa Dayanışma Birliği 
(ESC) alanında akredite edilmesi. 

• Yerel ve uluslararası kurumlarla 
işbirliğine geçmede etkili iletişim 
becerisine sahip üyelerin olması. 

• Eğitim alanında farklı uzmanlık 
alananına sahip dernek üyelerinin 
olması. 

• Farklı yaş gruplarında çalışan 
eğitimcilerin olması 

• Kültür sanat alanında üretim odaklı 
çalışan üye sayısının yeterli olması. 

• Belirlenen hedeflere kurum üyelerinin 
sağlıklı işbirliği kurabilme becerisi. 

• Derneğin belirlediği stratejilerde hedefe 
ulaşma kararlılığı ve sonuç alma 
becerisine sahip olması  

•  
 

• Sosyal medyada görünürlüğün az 
olması. 

• Dernek faaliyetelerinin yeterince 
tanıtılmaması 

• Üyelere yönelik kişisel ve mesleki 
faaliyetlerin az olması. 

• Üyelerin yabancı dil becerilerinin az 
olması. 

• Dernek binamızın fiziki alan 
kapasitesinin istenilen büyüklükte 
olmaması 
 
 

Fırsatlar Tehditler 

• Dernek binasının konumunun merkezi 
olması. 

• Ulusal ve uluslararası kuruluşların 
derneklere yönelik hibe desteğinin 
olması. 

• Kamu kurumlarının dernekleri ile 
işbirliğine açık olması. 

 

• Şehirin istihdam yetersizliğinden dolayı 
göçün olması 

• İlde gençlere yönelik sanatsal sportif 
kültürel alanlarının ve sayısının az 
olması. 

• Toplumsal olarak teknoloji 
bağımlılığının artması. 

• Eğitim sisteminin gelişen teknolojiye 
uyumunda yetersiz olması. 

• Hedef bölgede eğitimde kolaylaştırıcı 
yönetemleri bilip çalışmalarında uygulayan  



eğitimcilerin azlığı. 
 
 

 

 

 

 

 

MİSYON  

Paydaş; eğitim aşamasındaki her seviyeden ferde, eğitimciye ve eğitime önem veren 
yetişkinlere; kendisiyle ve dünyayla barışık bireyler haline gelebilmesi için bireysel ve grup 

başarısını destekleyen, bireyin sosyalleşerek eğitilmesine katkı sunan, bireyin motivasyonunu 
artırıcı, başarıya odaklı bir eğitim anlayışı geliştirme amacı ile kültür, sanat, sosyal aktivite ve 

eğitim alanında çalışmalar ve projeler yapar. 

 

VİZYON 

 Paydaş olarak, milli değerlerden yola çıkarak evrensel değerlere ulaşabilmek için 
kültürü ve sanatı paylaşarak kişilerin gelişimine katkıda bulunacağız. 

 

İLKE VE DEĞERLER 

Yenilikçi olmak 

Proje bazlı çalışmak 

Toplumsal olaylara duyarlılık 

Araştırma bakış açısı ile çalışmak 

Paylaşımcı olmak 

Kişisel gelişime önem vermek 

Çalışmalarda şeffaf olmak 

Çalışmalarda etik değerlere sahip çıkmak 

 

 



 

 

 

 

 

AMAÇ 1 

Hedef grubun sosyal hayatta yer alması için Türkiye genelinde öğretimin kalitesini 
artırmak ve öğretimde yenilikçi anlayışlar kazanmak amacıyla eğitim ve öğretimde 
çalışanların mesleki gelişimini desteklemek. 

Hedef:  

1. Genç ve yetişkinlerle çalışan eğitmenlerin kişisel ve mesleki yeterliliklerini 
artırmak. 

Faaliyetler: 

1.1. Hedef grupların kişisel ve mesleki yeterliliklerine yönelik verilecek eğitim 
konularının belirlenmesi 

1.2. Eğitim verilecek eğitmenlerin belirlenmesi ve eğitimler ile görüşülmesi 

1.3.Eğitim yapılacak salon ve tarihin belirlenmesi 

1.4. Eğitimlerin iç ve dış paydaşlara kitle iletişim araçları ve sosyal medya 
aracılığıyla duyurulması 

2. Sanatın farklı alanlarını yaygın, sargın ve örgün eğitime entegrasyonunu sağlamak. 

3.Dezavantajlı grupların eğitimin farklı alanlarına dahil etmek. 

 

 AMAÇ 2 

Bireylerin iş edinme imkanlarını sağlamak amacıyla sosyal girişimciliğini geliştirecek 
yöntem ve teknikleri kazandırmak. 

Hedefler 

• Yerel, ulusal ve uluslararası sektörler arası kurumlarla iş birliği sağlamak. 

• Derneğin koordinatör ve ortak olarak her yıl en az 10 uluslararası projeye başvuru 
gerçekleştirmesini sağlamak.  

• Proje yapısında sektörel çeşitliliği sağlayarak nitelikli kurumlarla iş birliği yapmak. 



 

 

 

 

AMAÇ 3 

Yenilikçilik ve dijitalleşmeyi eğitimin farklı alanlarına entegre etmek. 

 

• Oyunlaştırma ve inovasyon gibi alanlardaki eğitimlere yetişkin ve gençlerin 
yönelimini sağlayarak ulusal ve uluslararası çalışmalara her yıl en az on üyenin 
katılımını sağlamak. 

• Hedef gırubun öğretiminde bilimsel okur yazarlık düzeyini geliştirmek için bireylere 
deneyimleme fırsatı sunacak çalışmaları eğitim ve sanatı STEM eğitimine entegre 
ederek yeni bir alan sunmak. 

 

FAALİYETLER: 

Hedef 
No 

Amaç No Faaliyet 

1 1.1  

 1.2  

 1.3  

 1.4  

2 2.1  

 2.2  

 2.3  

3 3.1  

 3.2  

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

2019–2023 yıllarını kapsayan Paydaş Eğitim, Kültür, Sanat Derneği; 2019-2023 

Stratejik Planda belirtilen vizyona ulaşmak için belirlenmiş hedefler doğrultusunda 

gerçekleştirilecek hedeflerin hayata geçirilmesi ile uygulama sürecine geçilecek ve buna 

paralel olarak izleme ve değerlendirme çalışmaları başlayacaktır. Hedeflerin genel olarak 

gerçekleşmesinde, koordinasyonu sağlayacak ve sorumlu olacak olan ekip derneğimiz 

yönetim kurulu ve gönüllü üyeleridir.  

 Planın uygulama sürecinin takip edilmesi ve belirlenen hedeflere ulaşma konusundaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin takip edilmesi için izleme ve değerlendirme süreci çok 

önemlidir. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Paydaş Eğitim, Kültür, Sanat Derneği; belirlenen amaçlar doğrultusunda 

gerçekleştirecek faaliyetlerden sorumludur. 

Hazırlanan stratejik plan ile beşeri, mali ve fiziki kaynakların etkin ve verimli 

kullanılması için hazırlanan tahmini bütçe maliyet tablosu ile her hedef için tahmini ve 

gerçekleşen giderler yıllık olarak izlenebilecek, buna göre bütçe durumu her uygulama yılı 

sonunda takip edilebilecektir.  

Hedeflerin ilerleme ve gerçekleşme durumunu Stratejik plan koordinasyon ekibine 

bildirecek, ilgili performans göstergelerinin geri bildirimini yapacaklardır. Yapılacak olan 

değerlendirme çalışmalarında ön görülen riskler bertaraf edilmesi amacıyla önlemler ilgili 

paydaşlarla alınacaktır. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor dernek yönetimine 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 


